Warszawska)” – zad. 2016/12.   

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)   przekazuje informację o kwocie jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 325 000,00 PLN brutto  
(słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

Sprawę prowadzi: 
Tomasz Baran / Katarzyna Rojecka 
Referat Zamówień Publicznych 
Tel.: 22 768 62 09